
Neděláme výkresy, vytváříme díla! 

Hledáme a zkoumáme, kolik možností před námí může být! Zátiší, kytky, andělé? Klasika, 

kterou děláme jinak. Po svém. Jsme na začátku a jdeme dál – od expresivní síly fauvismu, 

dynamiky kubofuturismu až po promyšlené konstruktivistické principy.  

Nekreslíme domeček na louce, sluníčko, mraky a srdíčka - vytváříme osobitá díla na běžná 

témata. Hledáme možnosti, jiný způsob vyjádření. Pracujeme jako mistři. 

Jdeme hlouběji do každého tématu. Zkoumáme, improvizujeme, rozebíráme. Ať už jde 

o intuitivní záblesk nebo precizní koncept, vždy je to vědomá či podvědomá snaha 

o autenticitu. Každé téma  je pro nás výchozím bodem pro nekonečnou cestu objevování. 

Uvidíte díla, která vás překvapí, inspirují a možná i vyprovokují k novým myšlenkám. Přijďte 

se přesvědčit, jak vypadá umění našich žáků, které se nebojí být jiné a vystupovat z řady. 

Těšíme se na vaši návštěvu – ať už na výstavě, nebo přímo na vernisáži! 

 

 


